



COMUNE DI ROSATE

Provincia di Milano

Via Vittorio Veneto, 2 – 20088 Rosate (MI) – Tel. 02.90830.1 – Fax 02.908.48046

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 125 DEL 28/11/2013

COPIA

OGGETTO : VARIAZIONE AL PEG PER ASSESTAMENTO

Il giorno 28/11/2013 alle ore 22:55 presso questa sede comunale, convocati con avviso scritto del Sindaco, consegnato a norma di Legge, i Signori Assessori comunali si sono riuniti per deliberare sulle proposte di deliberazione iscritte all'ordine del giorno.

Assume la presidenza il Sindaco, DEL BEN DANIELE, assistito dal Segretario Comunale DOTT.SSA ANNACHIARA AFFAITATI.

Dei Signori componenti la Giunta comunale di questo Comune:

Presenti

Assenti

DEL BEN DANIELE
VENGHI CLAUDIO
ORENI MONICA
LIBERALI MARIO

CRESPI ALESSANDRO

Membri ASSEGNATI 5 PRESENTI 4

Il Presidente, accertato il numero legale per poter deliberare validamente, invita la Giunta Comunale ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in oggetto.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la seguente relazione – proposta:

VISTO il Piano Esecutivo di Gestione P.E.G. approvato con proprio atto n. 89 del 19/09/2013;

CONSIDERATO che con C.C. n. 43 del 28/11/2013 “Variazione e assestamento al Bilancio di previsione 2013” si è proceduto all’assestamento del Bilancio così come disposto dall’art. 175. D. Lgs 267/2000;

RILEVATO quindi che a seguito delle variazioni di cui sopra occorre modificare ed integrare il PEG approvato con atto di cui in premessa;

VISTO il parere favorevole espresso ai sensi dell’art. 49 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000, dal Responsabile del Servizio in ordine alla regolarità tecnica e dal Responsabile del Settore Finanziario in ordine alla regolarità contabile;

VISTO l’art. 175 del T.U.E.L. D Lgs 267/2000

RITENUTO di dover apportare allo stesso PEG del corrente esercizio e degli esercizi 2014 - 2015, le variazioni di cui ai prospetti allegati,

ad unanimità di voti espressi nei modi di legge;

DELIBERA

1. Di operare sul PEG del 2013 e PEG Pluriennale 2013 - 2015, l’assestamento di Bilancio conseguente alle variazioni di Bilancio di previsione 2013 e Pluriennale 2013 -2015 apportate con l’atto deliberativo di C.C. 89 del 28/11/2013, così come descritte nel prospetto (Allegato A) posto in allegato al presente atto del quale forma parte integrante e sostanziale;

Quindi, al fine di effettuare il finanziamento e/o rifinanziamento di spesa, come richiesto dai Responsabili di Settore,

DELIBERA

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 3 D. Lgs. n.267/2000



ALL' "A"
Maglietta dollana 2013/2014
125
13.000.000.000.000.000.000.000
28/11/2013



COMUNE DI ROSATE

SITUAZIONI VARIAZIONI SU CAPITOLE PER ENTRATA

Anno : 2013		Inserita il : 28/11/2013		Esecutiva						
Atto : 125		Giunta Comunale		- APPROVAZIONE VARIAZIONE AL P.E.G. 2013-2014-2015 PER ASSESTAMI Del : 28/11/2013						
N. Var.	Capitolo/Articolo	App.	Codice meccanografico	Descrizione	Previsioni iniziali	Variazioni già deliberate	Assestato precedente	Variazioni da deliberare in aumento	Variazioni da deliberare in diminuzione	Previsioni definitive
3	9360/0	E	1010020	(Resp/Cdr: 7/1005) - RECUPERO EVASIONE REC.ICI I.C.I.	20.000,00	0,00	20.000,00	0,00	15.000,00	5.000,00
3	9370/0	E	1010030	(Resp/Cdr: 7/1005) - IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA (IMU)	1.200.000,00	0,00	1.200.000,00	0,00	196.925,00	1.003.075,00
3	9620/0	E	1030460	(Resp/Cdr: 5/1002) - FONDO SOLIDARIETA' COMUNALE (legge 228/2012 art. 1 comma 380)	66.800,00	0,00	66.800,00	229.720,00	0,00	296.520,00
3	9660/0	E	2010520	(Resp/Cdr: 5/1002) - TRASFERIMENTI FONDI DA RIPARTIRE O ONERI COMPENSATIVI TRAS.STATO/CORRENTI.	17.000,00	0,00	17.000,00	272.260,00	0,00	289.260,00
3	10110/0	E	2051420	(Resp/Cdr: 2/1001) - COMUNE DI ABBIATEGRASSO. TRASF. F.DI L.328/2000 CONTR.ABBITAT.	10.000,00	0,00	10.000,00	20.750,00	0,00	30.750,00
3	10134/0	E	2051460	(Resp/Cdr: 2/1001) - TRASFERIMENTO DA AZIENDA SPECIALE - RESTITUZIONE CONFERIMENTO PER CHIUSURA	0,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00
3	10220/0	E	3011540	(Resp/Cdr: 3/1001) - DIRITTI DI SEGRETERIA - PROVENTI DALLA CERTIFICAZIONE DIR.SEGR-CERTIF.	800,00	0,00	800,00	0,00	150,00	650,00
3	10260/0	E	3011540	(Resp/Cdr: 3/1001) - DIRITTI PER RILASCIO CARTE IDENTITA' E RIMB.STAMPATI DIR.CARTE ID./STAMP	5.500,00	0,00	5.500,00	0,00	300,00	5.200,00
3	10280/0	E	3011600	(Resp/Cdr: 11/1004) - PROVENTI DA SANZIONI PER VIOL. LEGGI.REGO. E ORD.SIN. PROV.SANZIONI	6.000,00	0,00	6.000,00	0,00	1.000,00	5.000,00
3	10290/0	E	3011600	(Resp/Cdr: 11/1004) - DIRITTI SEGRETERIA ACCESSO ATTI POLIZIA LOCALE	600,00	0,00	600,00	1.000,00	0,00	1.600,00
3	10300/0	E	3011620	(Resp/Cdr: 11/1004) - PROVENTI CONTRAVV.IN	45.000,00	0,00	45.000,00	0,00	3.000,00	42.000,00

[Signature]



SITUAZIONI VARIAZIONI SU CAPITOLE PER ENTRATA

Anno : 2013		Inserita il : 28/11/2013		Esecutiva		- APPROVAZIONE VARIAZIONE AL P.E.G. 2013-2014-2015 PER ASSESTAMI Del : 28/11/2013				
Atto : 125		Giunta Comunale								
N. Var.	Capitolo/Articolo	App.	Codice meccanografico	Descrizione	Previsioni iniziali	Variazioni già deliberate	Assestato precedente	Variazioni da deliberare in aumento	Variazioni da deliberare in diminuzione	Previsioni definitive
3	10340/0	E	3011700	MATERIA CIRC.STRADALE E REG.COM. PROV.CONTR.STRADALE	186.000,00	0,00	186.000,00	0,00	6.000,00	180.000,00
3	10360/0	E	3011700	(Resp/CdR: 4/1001) - PROV.QUOTE REFEZIONE SCOLAST.ELEMENT. E MEDIE PROV.REFEZ.SCOLAST.	112.000,00	0,00	112.000,00	6.000,00	0,00	118.000,00
3	10380/0	E	3011700	(Resp/CdR: 4/1001) - PROVENTI QUOTE REFEZIONE SCUOLA MATERNA PROV.QUOTE REF.S.MAT	22.500,00	0,00	22.500,00	0,00	2.000,00	20.500,00
3	10400/0	E	3011700	(Resp/CdR: 4/1001) - CONCONSO FAMIGLIE SPESE TRASPORTI SCOLASTICI CONC.FAM.TRASP.SCOL	3.000,00	0,00	3.000,00	1.000,00	0,00	4.000,00
3	10600/0	E	3011780	(Resp/CdR: 4/1001) - PROVENTI IMPIANTI SPORTIVI (ATTREZ.COMUNALI) PROV.ATTREZ.COM.	10.000,00	0,00	10.000,00	2.100,00	0,00	12.100,00
3	10660/0	E	3011800	(Resp/CdR: 11/1004) - RIMBORSO SPESE ACQUISTO CARTELLI AUTORIZ.PASSI CARRAI CART.PASS.CARRAI	3.000,00	0,00	3.000,00	0,00	1.400,00	1.600,00
3	10740/0	E	3012000	(Resp/CdR: 2/1001) - CONCONSO SPESE CONSULTORIO - CAMPAGNE DI PREVENZIONE CONC.SPESE CONSULORIO	10.000,00	0,00	10.000,00	0,00	2.600,00	7.400,00
3	10760/0	E	3012000	(Resp/CdR: 2/1001) - PROVENTI CENTRO DIURNO ESTIVO PROV.COLONIA	10.750,00	0,00	10.750,00	0,00	1.875,00	8.875,00
3	10880/0	E	3012000	(Resp/CdR: 2/1001) - CONCONSO SPESE PER ASSISTENZA DOMICILIARE /VOUCHER CONC.SPES ASS.DOM.	3.000,00	0,00	3.000,00	0,00	690,00	2.310,00
3	10920/0	E	3012000	(Resp/CdR: 2/1001) - CORSO GINNASTICA	8.500,00	0,00	8.500,00	370,00	0,00	8.870,00



SITUAZIONI VARIAZIONI SU CAPITOLE PER ENTRATA

Anno : 2013		Inserita il : 28/11/2013		Esecutiva		- APPROVAZIONE VARIAZIONE AL P.E.G. 2013-2014-2015 PER ASSESTAMI Del : 28/11/2013				
Atto : 125		Giunta Comunale								
N. Var.	Capitolo/Articolo	App.	Codice meccanografico	Descrizione	Previsioni iniziali	Variazioni già deliberate	Assestato precedente	Variazioni da deliberare in aumento	Variazioni da deliberare in diminuzione	Previsioni definitive
				ANZIANI GINN.ANZ.						
				CORSO						
3	11060/0	E	3022300	(Resp/CdR: 2/1001) - FITTI REALI DI FABBRICATI - CASE ANZIANI	47.900,00	-2.700,00	45.200,00	0,00	2.200,00	43.000,00
3	11081/0	E	3022300	(Resp/CdR: 4/1001) - PROVENTI USO STRUTTURE COMUNALI (SERV.CULTURALI ECC.) USO SALE COM	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	500,00	500,00
3	11082/0	E	3022300	(Resp/CdR: 8/1003) - PROVENTI USO STRUTTURE E AREE COMUNALI (TELECOM ECC.) PROV.STRUTT.	71.000,00	0,00	71.000,00	0,00	6.800,00	64.200,00
3	11083/0	E	3022300	(Resp/CdR: 3/1001) - PROVENTI CONCESSIONI CIMITERIALI (LOCULI/CAPPELLE/AREE CIMITERIALI)	40.000,00	0,00	40.000,00	0,00	5.000,00	35.000,00
3	11110/0	E	3022320	(Resp/CdR: 3/1001) - PROVENTI CONCESSIONI CIMITERIALI (AREE CIMITERIALI)	10.000,00	0,00	10.000,00	0,00	3.000,00	7.000,00
3	11145/0	E	3022340	(Resp/CdR: 22/1005) - PROVENTI DA CANONI CONCESSORI NON RICOGNITORI	3.200,00	0,00	3.200,00	19.550,00	0,00	22.750,00
3	11180/0	E	3032400	(Resp/CdR: 10/1002) - INTERESSI ATTIVI SULLE GIACENZE DI CASSA E INVESTIMENTI	1.500,00	0,00	1.500,00	500,00	0,00	2.000,00
3	11220/0	E	3052600	(Resp/CdR: 10/1002) - RECUPERI E RIMBORSI DIVERSI RECUPERI/RIMB.DIV.	9.000,00	2.000,00	11.000,00	10.800,00	0,00	21.800,00
Totale Variazione N°:					3	-700,00	1.923.350,00	569.050,00	248.440,00	2.243.960,00



SITUAZIONI VARIAZIONI SU CAPITOLE PER ENTRATA

Anno : 2013		Inserita il : 28/11/2013		<input checked="" type="checkbox"/> Esecutiva					
Atto : 125		Giunta Comunale		- APPROVAZIONE VARIAZIONE AL P.E.G. 2013-2014-2015 PER ASSESTAMI Del : 28/11/2013					
N. Var.	Capitolo/Articolo	App.	Codice meccanografico	Descrizione	Previsioni iniziali	Variazioni già deliberate	Assestato precedente	Variazioni da deliberare in aumento in diminuzione	Previsioni definitive
	Avanzo Applicato								
	Vincolato			0,00					
	Finanziato Investimenti			0,00					
	Fondo di Ammortamento			0,00					
	Non Vincolato			0,00					
	Disavanzo			0,00					
								Totale 0,00	
Quadratura della Variazione: 3									
				Incrementi		Decrementi		Totale	
	Entrate			569.050,00		248.440,00		320.610,00	
	Spese			407.990,00		87.380,00		320.610,00	Sbilancio 0,00
						Saldo		0,00	



SITUAZIONI VARIAZIONI SU CAPITOLE PER SPESA

Anno : 2013		Inserita il : 28/11/2013		<input checked="" type="checkbox"/> Esecutiva		- APPROVAZIONE VARIAZIONE AL P.E.G. 2013-2014-2015 PER ASSESTAMI Del : 28/11/2013				
Atto : 125		Giunta Comunale								
N. Var.	Capitolo/Articolo	App.	Codice meccanografico	Descrizione	Previsioni iniziali	Variazioni già deliberate	Assestato precedente	Variazioni da deliberare in aumento	Variazioni da deliberare in diminuzione	Previsioni definitive
3	100/0	S	1010103	(Resp/CdR: 13/1005) - ONERI PER AMMINISTRATORI DIPENDENTI ONERI AMM.DIPEND.	20.000,00	0,00	20.000,00	2.500,00	0,00	22.500,00
3	321/0	S	1010203	(Resp/CdR: 12/1006) - SPESA PER FORNITURA DI LAVORO TEMPORANEO - prestazione servizio	6.800,00	0,00	6.800,00	0,00	5.300,00	1.500,00
3	420/0	S	1010203	(Resp/CdR: 13/1005) - SPESE PER LITI E ARBITRAGGI (AVVOCATO ECC...) SP. CONSULENZE	2.000,00	0,00	2.000,00	7.380,00	0,00	9.380,00
3	555/0	S	1010401	(Resp/CdR: 19/1002) - RETRIBUZIONE PERSONALE SETTORE TRIBUTI	47.100,00	0,00	47.100,00	1.000,00	0,00	48.100,00
3	556/0	S	1010401	(Resp/CdR: 19/1002) - CONTRIB. SOCIALI/PREVIDENZIALI PERSONALE SETTORE TRIBUTI	13.500,00	0,00	13.500,00	300,00	0,00	13.800,00
3	560/0	S	1010403	(Resp/CdR: 7/1005) - COMPENSO EQUITATIVA PER RISCOSSIONE TRIBUTI (ANCHE ARRETRATI)	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00	1.000,00	1.000,00
3	610/0	S	1010405	(Resp/CdR: 7/1005) - TRASFERIMENTO ex C.N.C. 1%.RISCOSSIONE DIRETTA ICI TRASF.ICI	1.000,00	0,00	1.000,00	400,00	0,00	1.400,00
3	740/0	S	1010503	(Resp/CdR: 4/1001) - SPESE FUNZ.CASE COMUNALI-PREST.SERV. UTENZE(EX CASTELLO VARIE) SP.FUNZ.CASE/ACQUA E	9.800,00	0,00	9.800,00	1.300,00	0,00	11.100,00
3	760/0	S	1010503	(Resp/CdR: 8/1003) - MANUTENZ.ORDINARIA PATRIMONIO-NO ONERI-PREST.SERV. SP.CASE/MANUT.IMM	18.000,00	0,00	18.000,00	0,00	2.000,00	16.000,00
3	1040/0	S	1010602	(Resp/CdR: 8/1003) - SPESE VESTIARIO UFFICIO TECNICO SPE.VEST.STRAD.	600,00	0,00	600,00	0,00	300,00	300,00
3	1080/0	S	1010603	(Resp/CdR: 8/1003) - SPESE PER	4.000,00	0,00	4.000,00	0,00	3.000,00	1.000,00



SITUAZIONI VARIAZIONI SU CAPITOLE PER SPESA

Anno : 2013		Inserita il : 28/11/2013		<input checked="" type="checkbox"/> Esecutiva		- APPROVAZIONE VARIAZIONE AL P.E.G. 2013-2014-2015 PER ASSESTAMI Del : 28/11/2013						
Atto : 125		Giunta Comunale										
N. Var.	Capitolo/Articolo	App.	Codice meccanografico	Descrizione	Previsioni iniziali	Variazioni già deliberate	Assestato precedente	Variazioni da deliberare in aumento	Variazioni da deliberare in diminuzione	Previsioni definitive		
3	1081/0	S	1010603	PROGET.,PERIZIE,CONSULENZE - SP.PROG./PER.ECCC PREST.SERVIZI	4.000,00	0,00	4.000,00	0,00	1.300,00	2.700,00		
3	1082/0	S	1010603	(Resp/CdR: 8/1003) - SPESE PER LA SICUREZZA L.626/94 SICUREZZA	0,00	0,00	0,00	22.100,00	0,00	22.100,00		
3	1150/0	S	1010702	(Resp/CdR: 8/1003) - REVISIONE GENERALE P.R.G.-	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	400,00	600,00		
3	1210/0	S	1010801	(Resp/CdR: 3/1001) - MATERIALE CONSUMO PER UFFICIO ELETTORALE MAT.CON.UFF.ELETTORA	18.000,00	0,00	18.000,00	50,00	0,00	18.050,00		
3	1470/0	S	1010803	(Resp/CdR: 13/1005) - SPESE UFFICIO - SPESE POSTALI UFF-POSTALI	7.000,00	5.000,00	12.000,00	1.000,00	0,00	13.000,00		
3	1481/0	S	1010803	(Resp/CdR: 8/1003) - SPESE UFFICIO-MANUT. IMMOBILE -NO ONERI ON/NO ONERI	3.500,00	0,00	3.500,00	0,00	500,00	3.000,00		
3	1586/0	S	1010305	(Resp/CdR: 5/1002) - RESTIT.STATO SOMME VERSATE IN ECCEZZENZA F.DO EQUILIBRIO RID.SETTEMBRE PROJ.EZ.IMU E TAGLIO DL.95/2012	60.800,00	0,00	60.800,00	288.300,00	0,00	349.100,00		
3	1595/0	S	1010804	(Resp/CdR: 13/1005) - SPESE UFFICIO-NOLEGGI ATTREZZ.UFFICI (FOTOC.ECC..)	6.000,00	0,00	6.000,00	200,00	0,00	6.200,00		
3	1700/0	S	1010811	(Resp/CdR: 5/1002) - FONDO RISERVA ORDINARIA F.DO RISERVA ORD.	60.180,00	-16.000,00	44.180,00	0,00	5.560,00	38.620,00		
3	1800/0	S	1030103	(Resp/CdR: 11/1004) - COMPENSO PER	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00	1.000,00	1.000,00		



SITUAZIONI VARIAZIONI SU CAPITOLO PER SPESA

Anno : 2013		Inserita il : 28/11/2013		Esecutiva		- APPROVAZIONE VARIAZIONE AL P.E.G. 2013-2014-2015 PER ASSESTAMI Del : 28/11/2013				
Atto : 125		Giunta Comunale								
N. Var.	Capitolo/Articolo	App.	Codice meccanografico	Descrizione	Previsioni iniziali	Variazioni già deliberate	Assestato precedente	Variazioni da deliberare in aumento	Variazioni da deliberare in diminuzione	Previsioni definitive
3	1880/0	S	1030102	RISCOSSIONE SANZIONI E SPESE SERV.STAMPA/TRASC. C.D.	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00	1.000,00	1.000,00
3	1930/0	S	1030103	(Resp/CdR: 11/1004) - SPESE FUNZIONAMENTO UFFICIO VIGILANZA-MAT. CONSUMO AUTOMEZZI - PRES.SERVIZI SP.PULIZIA UFF.V.	2.500,00	0,00	2.500,00	0,00	2.000,00	500,00
3	1960/0	S	1030103	(Resp/CdR: 11/1004) - SPESE VARIE FUNZIONAMENTO MEZZI (VIGILI) - PREST. SERVIZI SP.FUNZ.MEZZI V.UU.	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00	500,00	1.500,00
3	1980/0	S	1030105	(Resp/CdR: 11/1004) - QUOTE PROVENTI SANZIONI C.D.S. DESTINATI A POVINCIA Q.PROV.SANZ. PROV.	0,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	2.000,00
3	2245/0	S	1040103	(Resp/CdR: 8/1003) - SPESE SC.MATERNA.MANUTENZ.ORD. - NO ONERI MANUT.SC.MATERNA.	6.000,00	0,00	6.000,00	0,00	1.000,00	5.000,00
3	2460/0	S	1040203	(Resp/CdR: 8/1003) - SPESE S.ELEMENTARE-MANUT.IMM. NO ONERI MANUT.ORD.	7.500,00	0,00	7.500,00	500,00	0,00	8.000,00
3	2480/0	S	1040203	(Resp/CdR: 4/1001) - SPESE S.ELEMENTARI - ACQUA/LUCE/GAS/ SP.S.E./ACQUA ECC	34.500,00	0,00	34.500,00	4.000,00	0,00	38.500,00
3	2560/0	S	1040303	(Resp/CdR: 4/1001) - SPESE SCUOLA MEDIA INF. - ACQUA/LUCE/GAS/SIP/ASSICUR. SP.S.MEDIA/ACQUA EC	30.000,00	0,00	30.000,00	10.000,00	0,00	40.000,00
3	2960/0	S	1040503	(Resp/CdR: 4/1001) - CONVENZIONE SERVIZI ASSISTENZA SCOLASTICA E INCARICHI PROF. CONV.SERV.ASSIST.SC	100.000,00	-1.300,00	98.700,00	0,00	3.500,00	95.200,00
3	3005/0	S	1100103	(Resp/CdR: 2/1001) - SPESE CENTRO ESTIVO	11.000,00	0,00	11.000,00	0,00	2.000,00	9.000,00



SITUAZIONI VARIAZIONI SU CAPITOLE PER SPESA

Anno : 2013		Inserita il : 28/11/2013		<input checked="" type="checkbox"/> Esecutiva		- APPROVAZIONE VARIAZIONE AL P.E.G. 2013-2014-2015 PER ASSESTAMI Del : 28/11/2013					
Atto : 125		Giunta Comunale									
N. Var.	Capitolo/Articolo	App.	Codice meccanografico	Descrizione	Previsioni iniziali	Variazioni già deliberate	Assestato precedente	Variazioni in aumento	Variazioni da deliberare in diminuzione	Previsioni definitive	
3	3006/0	S	1100103	S.MATERNA-PREST.SERVIZI S.CENT.S.MATERNA	5.000,00	0,00	5.000,00	0,00	1.300,00	3.700,00	
				(Resp/Cdr: 2/1001) - SPESE REFEZIONE CEN.ESTIVO S.MAT.(CONVEN./APPALTO/INCARIC.ECC)							
3	3011/0	S	1100103	(Resp/Cdr: 2/1001) - SPESE PER CENTRO ESTIVO/CAMPUS- PREST.SERV. SPESE CENT.ESTIV.	12.300,00	0,00	12.300,00	0,00	370,00	11.930,00	
3	3019/0	S	1100105	(Resp/Cdr: 4/1001) - CONTRIBUTI PER SERV.INFANZIA A ENTI,ASSOC, COOP, ONLUS	4.000,00	0,00	4.000,00	12.710,00	0,00	16.710,00	
3	3020/0	S	1040503	(Resp/Cdr: 4/1001) - SPESE PER TRASPORTO SCOLASTICO- PREST. SERVIZI SPESE TRASP.SCOL.	15.000,00	-300,00	14.700,00	0,00	300,00	14.400,00	
3	3040/0	S	1040503	(Resp/Cdr: 4/1001) - CONVENZIONE SERVIZIO CONDUZIONE SCUOLABUS CONV.SERV.COND.SCUOL	25.500,00	0,00	25.500,00	0,00	1.700,00	23.800,00	
3	3100/0	S	1050202	(Resp/Cdr: 4/1001) - INIZIATIVE TEMPO LIBERO E CULTURALI- ACQUISTO MAT.CONSUMO INIZ.TEMPO LIBERO	2.200,00	-500,00	1.700,00	0,00	900,00	800,00	
3	3120/0	S	1050203	(Resp/Cdr: 4/1001) - INIZIATIVE PER GIOVANI/ATTIVITA' VARIE SPESE PER GIOVANI	0,00	0,00	0,00	3.500,00	0,00	3.500,00	
3	3180/0	S	1050203	(Resp/Cdr: 4/1001) - INIZIATIVE TEMPO LIBERO E CULTURALI-PREST. SERVIZI TEMPO LIB-PREST.SERV	11.000,00	0,00	11.000,00	0,00	1.000,00	10.000,00	
3	3200/0	S	1050203	(Resp/Cdr: 8/1003) - INIZIAT.TEMPO LIBERO E CULTURALI(implant)prest.serv. inizi.cult.	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00	1.000,00	1.000,00	
3	3220/0	S	1050205	(Resp/Cdr: 4/1001) - QUOTA ADESIONE	13.300,00	0,00	13.300,00	0,00	4.700,00	8.600,00	



SITUAZIONI VARIAZIONI SU CAPITOLE PER SPESA

Anno : 2013		Inserita il : 28/11/2013		Esecutiva		- APPROVAZIONE VARIAZIONE AL P.E.G. 2013-2014-2015 PER ASSESTAMI Del : 28/11/2013				
Atto : 125		Giunta Comunale								
N. Var.	Capitolo/Articolo	App.	Codice meccanografico	Descrizione	Previsioni iniziali	Variazioni già deliberate	Assestato precedente	Variazioni da deliberare in aumento	in diminuzione	Previsioni definitive
3	3240/0	S	1050205	SISTEMA BIBLIOT.INTERCOM.ABBIATEGRASSO Q.ADES.SIST.BIBL.	2.500,00	0,00	2.500,00	4.700,00	0,00	7.200,00
3	3280/0	S	1050205	(Resp/CdR: 4/1001) - CONTRIBUTO BIBLIOTECA PARROCCHIALE ROSATE CONTR.BIBL.ROSATE	1.800,00	0,00	1.800,00	0,00	950,00	850,00
3	3421/0	S	1060203	(Resp/CdR: 4/1001) - CONTRIBUTO AD ENTI ED ASSOCIAZIONI PER MANIF.CULTURALI CONTR.ENTI ASSOC.	3.000,00	0,00	3.000,00	0,00	700,00	2.300,00
3	3521/0	S	1060203	(Resp/CdR: 8/1003) - SPESE PALESTRA-MANUT. IMM. NO ONERI SP.PALES/MANUT.ORD	2.200,00	0,00	2.200,00	0,00	1.500,00	700,00
3	3560/0	S	1060205	(Resp/CdR: 8/1003) - SPESE CAMPI TENNIS-MANUT. ORD. NO ONERI SP.TENNIS/MAN.ORD	2.500,00	0,00	2.500,00	950,00	0,00	3.450,00
3	3760/0	S	1080103	(Resp/CdR: 4/1001) - CONTRIBUTI PER MANIFESTAZIONI SPORTIVE (SOCIETA'- ASS.ecc) CONTR.ASSOC.SPORTIVE	165.000,00	4.300,00	169.300,00	12.500,00	0,00	181.800,00
3	3930/0	S	1090302	(Resp/CdR: 8/1003) - SPESE PER ILLUMINAZIONE PUBBLICA SP.ILLUMI.PUBBL.	200,00	0,00	200,00	1.000,00	0,00	1.200,00
3	3933/0	S	1090303	(Resp/CdR: 11/1004) - ACQUISTO MAT.CONSUMO E VARIO PER PROTEZIONE CIVILE	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00
3	3980/0	S	1090403	(Resp/CdR: 11/1004) - SPESE PER PROTEZIONE CIVILE (PREST.SERVIZIO)	1.500,00	-1.000,00	500,00	0,00	500,00	0,00
3	4020/0	S	1090405	(Resp/CdR: 8/1003) - CONCONSO SPESE	1.500,00	0,00	1.500,00	0,00	300,00	1.200,00



SITUAZIONI VARIAZIONI SU CAPITOLE PER SPESA

Anno : 2013		Inserita il : 28/11/2013		<input checked="" type="checkbox"/> Esecutiva		- APPROVAZIONE VARIAZIONE AL P.E.G. 2013-2014-2015 PER ASSESTAMI Del : 28/11/2013				
N. Var.	Capitolo/Articolo	Giunta Comunale	Codice meccanografico	Descrizione	Previsioni iniziali	Variazioni già deliberate	Assestato precedente	Variazioni da deliberare in aumento	Variazioni da deliberare in diminuzione	Previsioni definitive
3	4120/0	S	1090502	CONSORT. (CONS.SUD MILANESE/A.T.O.) CONC.SPESE CONSORT.	1.500,00	0,00	1.500,00	0,00	400,00	1.100,00
3	4121/0	S	1090502	(Resp/Cdr: 8/1003) - SPESE SERV.RACC/TRASP/SMALTIMENTO RIF.- MAT.PRIME SPESE RIFIUTI_M.P.	500,00	0,00	500,00	0,00	300,00	200,00
3	4180/0	S	1090503	(Resp/Cdr: 8/1003) - SPESE VESTIARIO PERSONALE SERV:NETT:URBANA SPESE RIFIUTI_M.P.	611.500,00	0,00	611.500,00	400,00	0,00	611.900,00
3	4261/0	S	1090602	(Resp/Cdr: 8/1003) - PARCHI E GIARD.-NO ONERI-MAT CONSUMO SP.PARCHI/ARREDI	1.200,00	0,00	1.200,00	0,00	400,00	800,00
3	4321/0	S	1090603	(Resp/Cdr: 8/1003) - SPESE PARCHI E GIARD.-MANUT.ORD.-NO ONERI SP.PARCHI/MANUT.ORD.	54.000,00	16.000,00	70.000,00	0,00	5.000,00	65.000,00
3	4340/0	S	1090603	(Resp/Cdr: 8/1003) - SPESE PER AUTOMEZZI PARCHI E GIARDINI-PREST.SERV. SP.AUTOMEZZI PARCHI	1.200,00	0,00	1.200,00	0,00	500,00	700,00
3	4362/0	S	1090605	(Resp/Cdr: 8/1003) - QUOTA ADESIONE PROGETTO "RISERVA BIOSFERA"	900,00	0,00	900,00	0,00	900,00	0,00
3	4510/0	S	1100401	(Resp/Cdr: 19/1002) - RETRIBUZIONE PERSONALE SETTORE SOCIO ASSISTENZIALE	58.000,00	0,00	58.000,00	3.150,00	0,00	61.150,00
3	4520/0	S	1100401	(Resp/Cdr: 19/1002) - CONTRIBUTI SOCIALI/PREV/PERSONALE SETTORE SOCIO ASSISTENZIALE	16.200,00	0,00	16.200,00	850,00	0,00	17.050,00
3	4565/0	S	1100403	(Resp/Cdr: 2/1001) - SPESE INCARICHI	4.800,00	1.300,00	6.100,00	1.500,00	0,00	7.600,00



SITUAZIONI VARIAZIONI SU CAPITOLO PER SPESA

Anno : 2013		Inserita il : 28/11/2013		Esecutiva		- APPROVAZIONE VARIAZIONE AL P.E.G. 2013-2014-2015 PER ASSESTAMI Del : 28/11/2013				
Atto : 125		Giunta Comunale								
N. Var.	Capitolo/Articolo	App.	Codice meccanografico	Descrizione	Previsioni iniziali	Variazioni già deliberate	Assestato precedente	Variazioni da deliberare in aumento	Variazioni da deliberare in diminuzione	Previsioni definitive
3	4620/0	S	1100402	PROFESS. E CONSUL. SETT. SOCIALE- EDUCATIVO SPESE INCARIC. PROF..	600,00	0,00	600,00	0,00	600,00	0,00
3	4681/0	S	1100403	(Resp/Cdr: 2/1001) - SPESE GENERALI SERVIZI PASTI ANZIANI E BISOGNOSI SP.GEN.SERV.PASTI	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	500,00	500,00
3	4780/0	S	1100403	(Resp/Cdr: 8/1003) - CENTRO SOCIO SANIT. -NO ONERI-MANUT ORD.IMM. SP.C.SOC/MAN.ORD.	2.700,00	3.000,00	5.700,00	500,00	0,00	6.200,00
3	4910/0	S	1100405	(Resp/Cdr: 2/1001) - CONVENZIONE SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE CONV.SERV.ASS.DOMIC.	14.960,00	0,00	14.960,00	0,00	2.250,00	12.710,00
3	5001/0	S	1100403	(Resp/Cdr: 2/1001) - BORSA LAVORO PER INTEGRAZIONE LAVORATIVA BORSA LAVORO	3.000,00	-500,00	2.500,00	0,00	1.250,00	1.250,00
3	5020/0	S	1100405	(Resp/Cdr: 2/1001) - Trasferimenti Asl Provincia Milano 1-per serv.sociali TRASF.ASL -MII.SOC.	1.700,00	0,00	1.700,00	0,00	1.700,00	0,00
3	5026/0	S	1100405	(Resp/Cdr: 2/1001) - 'COMUNE-ABBIATEGRASSO "NUOVE PROGETTUALITA" e"P.d.Z" TRASF.ABBIAI.	13.800,00	-3.000,00	10.800,00	2.700,00	0,00	13.500,00
3	5181/0	S	1100503	(Resp/Cdr: 8/1003) - SPESE FUNZ.CIMITERIO-NO ONERI-MANUT.ORD. SP.CIM/MANUT.ORD.	3.500,00	0,00	3.500,00	0,00	500,00	3.000,00
3	5190/0	S	1100503	(Resp/Cdr: 8/1003) - SPESE PER SERVIZI CIMITERIALI SERV.CIM.	36.000,00	0,00	36.000,00	0,00	500,00	35.500,00
3	5195/0	S	1100505	(Resp/Cdr: 3/1001) - RIMBORSO PER RINUNCIA	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00



SITUAZIONI VARIAZIONI SU CAPITOLI PER SPESA

Anno : 2013		Inserita il : 28/11/2013		<input checked="" type="checkbox"/> Esecutiva		- APPROVAZIONE VARIAZIONE AL P.E.G. 2013-2014-2015 PER ASSESTAMI Del : 28/11/2013				
Atto : 125		Giunta Comunale								
N. Var.	Capitolo/Articolo	App.	Codice meccanografico	Descrizione	Previsioni iniziali	Variazioni già deliberate	Assestato precedente	Variazioni da deliberare in aumento	Variazioni da deliberare in diminuzione	Previsioni definitive
				CONCESSA TEMPO DET.O PERPETUO						
3	5200/0	S	1100503	(Resp/Cdr: 3/1001) - SPESE PER CREM.E TRASP.CARICO COMUNE SPESE CREMAZ/TRASP.	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	500,00	500,00
3	5271/0	S	1110203	(Resp/Cdr: 11/1004) - PESA PUBBLICA-NO ONERI-MANUT-PREST. SERV. PESA PUBBL.MANUT.	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00	1.000,00	1.000,00
3	5284/0	S	1110203	(Resp/Cdr: 4/1001) - SPESE PER FIERE E MOSTRE - PREST.SERVIZI FIERE AGR/ARTIG.	1.150,00	0,00	1.150,00	0,00	500,00	650,00
3	5310/0	S	1110405	(Resp/Cdr: 11/1004) - SPORTELLINO UNICO DELLE IMPRESE - SUAP - QUOTA TRASFERIMENTO UNIONE DEI COMUNI "I FONTANILI"	10.500,00	0,00	10.500,00	0,00	500,00	10.000,00
3	6125/0	S	2010307	(Resp/Cdr: 5/1002) - TRASF.STATO "FONDO PER L'AMMORTAMENTO DEI TITOLI STATO" (ART.56-BIS c.11 DL.69/13)	0,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00	3.000,00
3	6200/0	S	2010501	(Resp/Cdr: 8/1003) - MANUT.STR./ACQUIS.BENI IMMOB (AVANZO AMMINISTRAZIONE) MAN.STRAORD.ED.PUBBL	0,00	0,00	0,00	18.500,00	0,00	18.500,00
3	6260/0	S	2010501	(Resp/Cdr: 8/1003) - "MANUTENZIONE STRAORDINARIA "CASERMA CARABINIERI" AVANZO AMMINISTRAZIONE MANUT.STRAORD. CC."	10.000,00	20.000,00	30.000,00	0,00	1.000,00	29.000,00
3	6600/0	S	2040301	(Resp/Cdr: 8/1003) - MANUTENZIONE STRAOR.IMMOBILE SCUOLA MEDIA(AVANZO) MAN.STR.SC.MEDIA	6.000,00	0,00	6.000,00	1.000,00	0,00	7.000,00
3	6800/0	S	2060201	(Resp/Cdr: 8/1003) - ACQU/MANUT.IMM.IMPIANTI SPORTIVI (palestra-ecc.) - AVANZO MAN.IMP.SPORT. ACQ.E	35.300,00	15.000,00	50.300,00	0,00	3.000,00	47.300,00



SITUAZIONI VARIAZIONI SU CAPITOLO PER SPESA

Anno : 2013		Inserita il : 28/11/2013		<input checked="" type="checkbox"/> Esecutiva						
Atto : 125		Giunta Comunale		- APPROVAZIONE VARIAZIONE AL P.E.G. 2013-2014-2015 PER ASSESTAMI Del : 28/11/2013						
N. Var.	Capitolo/Articolo	App.	Codice meccanografico	Descrizione	Previsioni iniziali	Variazioni già deliberate	Assestato precedente	Variazioni da deliberare in aumento	in diminuzione	Previsioni definitive
3	7174/0	S	2100301	(Resp/CdR: 8/1003) - MANUTENZIONE CASE ANZIANI E BISOGNOSI - AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	15.000,00	0,00	15.000,00	0,00	8.500,00	6.500,00
3	7241/0	S	2100501	(Resp/CdR: 8/1003) - MANUTENZIONE STRAORD. CIMITERO- AVANZO OPERE AM. CIMITERO	10.000,00	10.000,00	20.000,00	0,00	10.000,00	10.000,00
Totale Variazione N°: 3					1.673.290,00	52.000,00	1.725.290,00	407.990,00	87.380,00	2.045.900,00
Avanzo Applicato										
				Vincolato	0,00					
				Finanziato Investimenti	0,00					
				Fondo di Ammortamento	0,00					
				Non Vincolato	0,00					
				Disavanzo	0,00					Totale 0,00
Quadratura della Variazione: 3										
				Incrementi						Totale
				Entrate	569.050,00					320.610,00
				Spese	407.990,00					320.610,00
										Sbilancio 0,00
										Saldo 0,00



SITUAZIONI VARIAZIONI SU CAPITOLI PER SPESA

Anno : 2014		Inserita il : 28/11/2013		<input checked="" type="checkbox"/> Esecutiva						
Atto : 125		Giunta Comunale		- APPROVAZIONE VARIAZIONE AL P.E.G. 2013-2014-2015 PER ASSESTAMI Del : 28/11/2013						
N. Var.	Capitolo/Articolo	App.	Codice meccanografico	Descrizione	Previsioni iniziali	Variazioni già deliberate	Assestato precedente	Variazioni da deliberare in aumento	Variazioni da deliberare in diminuzione	Previsioni definitive
1	1700/0	S	1010811	(Resp/CdR: 5/1002) - FONDO RISERVA ORDINARIA F.DO RISERVA ORD.	40.140,00	0,00	40.140,00	0,00	3.700,00	36.440,00
1	3440/0	S	1060203	(Resp/CdR: 4/1001) - CONV.POLISPORTIVA ROSATESE GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI(PREST.SERV) CONV.POLISPORTIVA	19.100,00	0,00	19.100,00	3.700,00	0,00	22.800,00
Totale Variazione N°: 1					59.240,00	0,00	59.240,00	3.700,00	3.700,00	59.240,00
Avanzo Applicato										
	Vincolato				0,00					
	Finanziato Investimenti				0,00					
	Fondo di Ammortamento				0,00					
	Non Vincolato				0,00					
	Disavanzo				0,00					
Totale 0,00										
Quadratura della Variazione: 1										
	Entrate									
	Spese									
					Incrementi		Decrementi		Totale	
					0,00		0,00		0,00	
					3.700,00		3.700,00		0,00	Sbilancio 0,00
					Saldo		Saldo		Saldo	0,00



SITUAZIONI VARIAZIONI SU CAPITOLE PER SPESA

Anno : 2015		Inserita il : 28/11/2013		<input checked="" type="checkbox"/> Esecutiva						
Atto : 125		Giunta Comunale		- APPROVAZIONE VARIAZIONE AL P.E.G. 2013-2014-2015 PER ASSESTAMI Del : 28/11/2013						
N. Var.	Capitolo/Articolo	App.	Codice meccanografico	Descrizione	Previsioni iniziali	Variazioni già deliberate	Assestato precedente	Variazioni da deliberare in aumento	Variazioni da deliberare in diminuzione	Previsioni definitive
1	1700/0	S	1010811	(Resp/Cgr: 5/1002) - FONDO RISERVA ORDINARIA F.DO RISERVA ORD.	39.040,00	0,00	39.040,00	0,00	3.700,00	35.340,00
1	3440/0	S	1060203	(Resp/Cgr: 4/1001) - CONV.POLISPORTIVA ROSATESE.GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI(PREST.SERV) CONV.POLISPORTIVA	19.100,00	0,00	19.100,00	3.700,00	0,00	22.800,00
Totale Variazione N°: 1					58.140,00	0,00	58.140,00	3.700,00	3.700,00	58.140,00
Avanzo Applicato										
	Vincolato				0,00					
	Finanziato Investimenti				0,00					
	Fondo di Ammortamento				0,00					
	Non Vincolato				0,00					
	Disavanzo				0,00					
					Totale 0,00					
Quadratura della Variazione: 1										
		Incrementi		Decrementi		Totale				
Entrate		0,00		0,00		0,00				
Spese		3.700,00		3.700,00		Sbilancio 0,00				
		Saldo		0,00		0,00				

SEDUTA DI GIUNTA DEL 28/11/2013 n. 125

OGGETTO: VARIAZIONE AL PEG PER ASSESTAMENTO

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Visto con parere favorevole

Li, 28/11/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO
F.to Dott.ssa Annachiara Affaitati

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Visto con parere favorevole

Li, 25/11/2013

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
F.to Dott.ssa Giulia Mangiagalli

Si esprime parere favorevole alla citatadi
bilancio.

Li,

IL REVISORI DEI CONTI



Il presente verbale è stato letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO
F.to Del Ben Daniele

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa Annachiara Affaitati

PUBBLICAZIONE / COMUNICAZIONE

La presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di Legge all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi e cioè dal 06/12/2013 al 21/12/2013

Rosate, 06/12/2013

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa Annachiara Affaitati

ESECUTIVITA'

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva dopo il decimo giorno dalla sua pubblicazione, insussistenti iniziative, denunce di vizi di illegittimità o di incompetenza, di cui all'articolo 134 comma 3° del testo unico D.Lgs. n. 267/2000.

Rosate,

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott.ssa Annachiara Affaitati

COPIA CONFORME

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo.

Rosate, 06/12/2013



IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott.ssa Annachiara Affaitati

A handwritten signature in black ink, consisting of several loops and flourishes, positioned below the official name of the Municipal Secretary.